



Samsum Valisi Doç. Dr. Zülküf Başk, ÖMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Çiçek ve Samsum İl Millî Eğitim Müdürlüğü Akademi Yöneticileri arasında "Okul Sağlığı Uygulanmasına Alt İşbirliği Protokolü" imzalandı.

# Her okula 1 hemşire

ÖMÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü'nde öğrenim gören öğrenciler; ilkokul, ortaokul ve liselerde saha uygulaması yapacak. 100 okulda başlayan uygulamada öncelik 'pandemi.'

SAMSUN'da Okul Sağlığı Uygulanmasına Alt İşbirliği Protokolü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Ondokuz Mayıs Üniversitesi (ÖMÜ) arasında yürütülecek. Protokol kapsamında ÖMÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü'nde öğrenim gören öğrenciler ilkokul, ortaokul ve liselerde saha uygulaması yapacak.

Üniversite öğrencileri görev akıldarı okullarda eğitim ve farkındalık çalışmalarını yürütecek. Okullarda bulunacak sağlık personelleri pandemiden korunma, bulaşlılıkla mücadele, sağlıklı beslenme, hasta ve yaralanmalardan korunma, okulda acil ve ilk yardım, sağlık geliştirme, erken ruh sağlığı, fiziksel aktivite, stresle baş etme ve okul sağlığı farkındalığı faaliyetlerinde bulunacak.

## ÖĞRENCİLER İÇİN STAJ İMKANI

Her okula 1 sağlık personelinin bulunmasını amaçladıklarını ifade eden Samsum Valisi Doç. Dr. Zülküf Başk, "Okullarımızda bir sağlık görevlisinin bulunması büyük önem taşıyor. Üniversite öğrencileri için son sınıf itibarıyla hem okul sağlığını daha yakından gözlemlemek hem de çalışmalara katkıda bulunmak amacıyla staj imkanı ve çalışma imkanı bulacaklar. Bunun amacıyla, bundan sonra her okulumuzda bir sağlık görevlisinin olması. Bugün başlıyoruz. Bu bir başlangıç. İlk dönemde haftada 2 gün okullarımızda 1 sağlık görevlisi (hemşirelik bölümünden) bulunacak. 2 dönemden 4 gün okula bulunacaklar. İkinci dönemden itibaren haftada 3 güne de çıkartacağız. Tüm okullarımızda yaygınlaşmış bir amaçladık" dedi.



Vali Zülküf Başk, her okula 1 hemşirenin bulunmasını hedeflediklerini söyleyken, "Bu amaçla 100 okula bu uygulamaya başlıyoruz" dedi.

## 100 OKULDA BAŞLIYORUZ

Sağlık personellerinin ille telerinin pandemiden korunma için alınması için Vali Başk, sunuları söyledi. "Kampanyamızın ismi 'Her Okula Bir Hemşire Var.' Öğrencileri hem geliştirilen hem de bir elemanistisi durum oldu. günde hemen onlara müdahale edebilecek şekilde olacak. İlk isim pandemi. Pandemiden korunması için öğrencilerimizi daha yakından gözlemleme imkanı bulacaklar. Bulaşlılıkla mücadele yardımıda bulunacaklar. Sağlıklı beslenme, uykü tüketim yaralanmalar konusunda müdahalede bulunacaklar. Fiziksel aktivitelerin daha doğru yapılması için beden eğitimi öğretmenleri ile yakın çalışacaklar. Çocuklara ve öğretmenlere stres ile baş etme konusunda destek olacaklar. Okullarda sağlık farkındalığı yapılmasını haftada bulunacaklar. Şu anda 100 okula bu uygulamaya başlıyoruz."